
UCHWAŁA NR 31/1283/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 
II części, przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3 i 4, art. 255 pkt 2 w związku  
z art. 259 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129, z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie robót 
budowlanych w budynku Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej przy ul. M. Curie-
Skłodowskiej 4, 85-094 Bydgoszcz, z podziałem na części. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Pawła Słomkowskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą EKOBUD Toruń Paweł Słomkowski z siedzibą  
w Toruniu przy ul. Świerkowej 21A, 87-100 Toruń, ponieważ jest niezgodna z przepisami 
ustawy oraz jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

 
§ 3. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie części II, 

ponieważ wszystkie złożone na tę część postępowania oferty podlegają odrzuceniu,  
a Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269 
oraz z 2022 r. poz. 25, 872 i 1079. 


